[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Гаврилов-Ямского района»
Фомину Юрию Александровичу
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

24.04.2018
Руководствуясь ст.22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Гаврилов-Ямского района»

Фомину Юрию Александровичу, директору льнокомбината «Заря социализма»  в 1985-1994 гг., председателю Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района с 2009 по 2013 годы, за заслуги в развитии производства, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд.
2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Настоящее решение Собрания представителей вступает в силу с момента опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

В.И.Серебряков
Председатель Собрания

представителей Гаврил[image: image2.png]

ов-Ямского

муниципального района

А.Б.Сергеичев

от 24.04.2018
№ 121